
lg' Hasičská vzájemná pojišt'ovna, as.

Generální ředitelství, Římská 2/35.'45, 120 00 Praha 2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MěstsAýn soudem v Pruze. oddíl B. vložka C. 2742

/C. 46973451. DIČ: CZ 4697345/, tel. .- 2?? 1/9 Ill e-mail: info@hvp.cz

PLNÁ MOC

Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s., se sídlem Praha 2, Římská 2135/45, PSČ 120 00,
IČ : 46973451, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 2742, zastoupená dvěma členy představenstva, tímto dává plnou moc svému
zaměstnanci, kterým je pan

aby za Hasičskou vzájemnou pojišťovnu, a. s. podepisoval pojistné smlouvy a jejich dodatky.

V Praze dne 13. 5. 2019
HasiCsxa vzájemná .¶.s. .

.): ,";jJ·;'a ' · i^,·3C':'.Tl3, a.s.

' 'Co 4" :'j"' """ ' "" " ' " "
. .' 0 ' "

6' 1~

. íaµsanz ;j 0,j.""l l'. ""' ' "Ňstsky'ň 5čjucj2ň
oddíl B,

n . ose oravec Ing. a i ova
Č en představenstva HVP, a. s. Člen představenstva HVP, a. s.

ůvě/ovac! C("q vidimci Poř .C: SUS) I-lXj28-39óC
Podle weřovact kn ihy poŠty: Xořice v kxlkrk.

fato Ůj'lý kopie, Gbsahujici l 3třán guMasi Wlavné
listinou, z níZ býk po:izem a Uko listina je Č

Plnou moc přijímám: p'"'·°';'i 3, Gijš3hujiCí l sůan. . e%-

;. i :ti .u, nit vidimov3ná ! i"fina poČ ;'éobsahuje M? 'Ozšlný, taj isujvácí prvek, jenz je šůucash oósanu právnÍho ;:Ž.Š

:' --" ·:> ~
,'.Ů",.Lňj úzů) iiátiný. "" ·.-= "21 jQ;

n 0

=CZ, :·",°,..
.97xNřRCZ·f7345\. . ' ' " ""' """" "

,' ,káv,áj.mná nO' líC j dne 24.05.2ůí9 ' ' .'?=s.K 469?3451L : ;U:.j. Z má J r u , Ó,

as. pobočkukh
8Lcn=Břetisbv HoBán,
&án
Klame

" . ·· :::-'j; ,'mm:



q

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 504098 002774, skládající se z l listů, se doslovnč shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště:
Česká pošta, s.p. dne 24.05.2019

l Bh!S
118954122-235141-190524085221



U'
ft4Slt"SKÁ

Q

6. Další dokumenty

6.1. Doklady prokazující způsob podepisování za dodavatele
Plná moc udělená panu Břetislavu Holšánovi, který je oprávněn jednat a podepisovat
dokumenty za pojistitele (Dodavatele).

Následuje:

- Plná moc v certifikované konverzi (2 listy)

Nabídka: "Po/ištěn/ vozidel"


